
 

 

UCHWAŁA NR 772/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 457/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Osłonowego z zakresu pomocy uczniom albo dzieciom w dostępie do posiłku w szkole lub w przedszkolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.)   

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 457/2014 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 23 stycznia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego z zakresu pomocy uczniom albo dzieciom w dostępie do posiłku 

w szkole lub w przedszkolu. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 31 grudnia 2023 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 8661


		2023-11-28T08:15:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




